
07.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/equipment_for_welding_and_soldering/2129-74-137752.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№2129-74-137752 Монтажное устройство MSRT-36E Al

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Оборудование для сварки и спайки

Заказчик Самарбаев Роман

Регион Челябинская Область

Город Челябинск

Предмет договора

Плановая закупка на февраль 2019 для ООО "Завод Промышленные Установки"
Комплект поставки "Монтажное устройство MSRT-36E AL — 1 шт. 
Дата начала приема заявок 11.02.2019

Срок заключения договора 16.02.2019 — 17.02.2019

Дата окончания приема заявок 16.02.2019 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 19.02.2019 / 12:00 (МСК)

Документация:

4f77ad2ce6e5a80525d2f35d91d50870.jpg, 0.01Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=16082

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Добрый вечер. Имеется ли у вас документация? критерии отбора поставщиков?

ОТВЕТ:

Добрый день, необходимо именно указанное монтажное устройство модель MSRT-36E AL
Производитель Salvadori Recycling
Критерии отбора:
45% стоимость оборудования
40% срок поставки продукции
15% гарантийные обязательства

ВОПРОС:



07.06.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/equipment/equipment_for_welding_and_soldering/2129-74-137752.html

2

Добрый день. MSRT-36E AL - это устройство для установки замков на конвейерные ленты производства Flexco, США и только их.
Salvadori Recycling - является дистрибьютором, а не производителем. Можем предложить следующие условия: 5015,86
euro/комплект, оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты. Условия оплаты: 100% предоплата, срок поставки 5-8
рабочих недель.


